ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2020-11-19-016726-c
Найменування замовника: СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
05408289
Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, Суми, Римського-
Корсакова, 2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Блоки живлення та перетворювачі напруги
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Блок живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками HP,
потужністю 65 Вт,
19,5 В, 3,33 A,
роз’єм 4,5x3,0 мм
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками Asus,
потужністю 65 Вт,
19 В, 3,42 A, роз’єм
4,0х1,35 мм
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками Dell
Inspiron,
потужністю 65 Вт,
19,5 В, 3,34 A,
роз’єм 4,5х3,0
мм+pin
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками Dell,
потужністю 90 Вт,
19,5 В, 4,62 A,
роз’єм 7,4х5,0
мм+pin
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками Lenovo
G500 series,
потужністю 90 Вт,
20 В, 4,5 A,
прямокутний роз’єм
(Square)
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Універсальний блок
живлення до
ноутбуку сумісний з
ноутбуками Acer;
Asus; Compaq; Dell;
Fujitsu; HP (Hewlett-
Packard); IBM;
Lenovo; Packard Bell;
Samsung; Sony;
Toshiba; потужністю
120 Вт; вхідною
напругою 110 В-240
В змінного струму
частотою 50 Гц, 60
Гц з максимальним
струмом 1,5 А;
вихідною напругою:
12 В, 15 В, 16 В, 18
В, 19 В з
максимальним
струмом 4,5 А, 20 В,
22 В, 24 В з
максимальним
струмом 4 А; в
комплекті з 8
змінними
роз’ємами: 6,0x4,4
мм, 6,5x4,3х1 мм,
5,0х3,0 мм, 5,5х1,7
мм, 4,8х1,7 мм,
4,0х1,7 мм, 2,5x0,7
мм, 5,5x2,5 мм (12
мм)
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Регульований
лабораторний блок
живлення Korad
KA3005D
ДК 021:2015:
31156000-4 —
Джерела
негарантованого
живлення
3 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення
Mean Well
LRS-150-48
ДК 021:2015:
31156000-4 —
Джерела
негарантованого
живлення
2 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення
Mean Well LRS-50-48
ДК 021:2015:
31156000-4 —
Джерела
негарантованого
живлення
8 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок
безперебійного
живлення APC Back-
UPC 750VA (BC750-
RS)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
1 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення
Green Vision GV-
SAS-С 12V1,5A
(18W)
ДК 021:2015:
31156000-4 —
Джерела
негарантованого
живлення
20 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Універсальний
перетворювач
напруги (DC-DC)
5-35В 3А з
регулюванням
XL6019
ДК 021:2015:
31151000-9 —
Статичні
перетворювачі
1 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Перетворювач
напруги потужністю
24 Вт (DC-DC) USB-
модуль швидкої
зарядки QC 2.0, 3.0
(5 В, 9 В, 12 В)
ДК 021:2015:
31151000-9 —
Статичні
перетворювачі
4 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення
Panasonic KX-
TDA0103XJ до АТС
Panasonic KX-TDA
600
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
1 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок живлення
Nortel NTDK78AA
(AC/DC PWR) Rise11
ДК 021:2015:
31153000-3 —
Випрямлячі
1 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Лабораторний блок
живлення Zhaoxin
RXN-3010D
ДК 021:2015:
31156000-4 —
Джерела
негарантованого
живлення
1 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Блок
безперебійного
живлення Eaton
9SX2000VA RM 2U з
мережевою картою
RJ-45 10/100 Mbps
Ethernet RS-232
Eaton (Network-MS)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
3 штуки 40007, Україна,
Сумська область, Суми,
Римського-Корсакова,
2
до 31
грудня 2020
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата Товару здійснюється
Замовником протягом 7
робочих днів з дня
отримання Товару,
відповідно до накладних.
Пiсляоплата 7 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ПРИВАТНА ФІРМА "ХАРД-СЕРВІС"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
198 582,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 199500 UAH